
UCHWAŁA NR  XXXIII/240/2018 
RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 
z dnia 15 lutego 2018 r. 

 
w sprawie powierzenia Województwu Opolskiemu realizacji zadania publicznego pod nazwą: 

„Budowa obwodnicy Malni i Choruli w ci ągu drogi wojewódzkiej nr 423 w zakresie rozbudowy 
drogi powiatowej nr 1832 O biegnącej wzdłuż Cementowni Górażdże” 

 
Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 46 ustawy z dnia 13 lipca 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U z 2017 r. poz. 1453 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§1. Powierza się Województwu Opolskiemu realizację zadania publicznego pod nazwą: „Budowa 

obwodnicy Malni i Choruli w ciągu drogi wojewódzkiej nr 423 w zakresie rozbudowy drogi 
powiatowej nr 1832 O biegnącej wzdłuż Cementowni Górażdże”. 

 
§2. Powiat Krapkowicki zobowiązuje się do zabezpieczenia w budżecie na 2018 rok kwoty 

nieprzekraczającej 60 000 zł tytułem dotacji celowej na realizację zadania publicznego, o którym mowa 
w § 1. 

 
§3. Powierzenie realizacji zadania publicznego, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie 

porozumienia zawartego pomiędzy Województwem Opolskim a Powiatem Krapkowickim.  
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 
 
§5. Traci moc uchwała nr XVIII/135/2016 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 28 czerwca  

2016 roku w sprawie powierzenia Województwu Opolskiemu realizacji zadania publicznego pod 
nazwą: „Budowa obwodnicy Malni i Choruli w ciągu drogi wojewódzkiej nr 423 w zakresie rozbudowy 
drogi powiatowej nr 1832 O biegnącej wzdłuż Cementowni Górażdże”. 

 
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Krapkowickiego 

 
Józef Bukowiński 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


